PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.09.2015 № 315
г. Ельня
Об увеличении штатной численности работников муниципального казенного транспортного учреждения Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области «Авто»
В соответствии с решением Ельнинского районного Совета депутатов от 25.09.2015 № 50 «Об исполнении полномочий Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Ввести в штат муниципального казенного транспортного учреждения Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области «Авто» с 26.09.2015 года дополнительные единицы должностей работников рабочих специальностей согласно приложению.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 29.09.2015 г. № 315
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество ставок

	1
	Водитель автомобиля
	1

	2
	Уборщица
	1

	3
	Оператор-котельной
	1,5

	4
	Сторож-дворник
	3

	Итого:
	6,5

F:\Документы\док_15\00927.doc